
ZARZĄDZENIE NR 24/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka Gminy Miasto Szczecin pn. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Szczecinie 
przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szczecińskie Centrum 
Profilaktyki Uzależnień, ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 22/23, 70-100 Szczecin, składniki 
majątkowe Gminy Miasto Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 do niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy, zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Szczecinie oraz Dyrektorowi Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8F7851-E9B9-4889-BA6A-6D9C75FC5B8E. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość

1 CZAJNIK BEZPRZEWODOWY 80900011507 szt. 1

2 FOTEL SHARON 80900014585 szt. 1

3 ZEGAR ŚCIENNY FIOLET UNIGLOB 80900014608 szt. 1

4 KUCHENKA MIKROFALOWA AMICA 80900009920 szt. 1

5 KOMPUTER HP DC7900 40000012066 szt. 1

6 NISZCZARKA                    80700013588 szt. 1

7 WERSALKA SHARON 80900014584 szt. 1

8 ŁAWA Z PÓŁKĄ 80900014714 szt. 1

9 ZEGAR ŚCIENNY CZARNY UNIGLOB 80900014609 szt. 1

10 FOTEL SHARON 80900014586 szt. 1

11 FOTEL PICCOLO 80900014587 szt. 1

12 FOTEL PICCOLO 80900014583 szt. 1

13 PANEL ŚCIENNY Z PÓŁKĄ 80900014715 szt. 1

14 PANEL ŚCIENNY Z PÓŁKĄ 80900014716 szt. 1

15 KRZESŁO BIUROWE 80400011501 szt. 1

16 KSEROKOPIARKA SHARP AL 2051 80000010082 szt. 1

17 PÓŁKA 80900014717 szt. 1

18 LODÓWKA AMICA 80900009933 szt. 1

19 MONITOR 40000012194 szt. 1

20 radio ELTA 80800006589 szt. 1

21 GŁOŚNIKI KOMPUTEROWE Z207 BT 48700014666 szt. 1

Załącznik Nr …. Do Zarządzenia Nr 

…../….                                                              

Prezydenta Miasta Szczecin                                                                                                        

z dnia ……………………..

Załącznik do zarządzenia Nr 24/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 14 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8F7851-E9B9-4889-BA6A-6D9C75FC5B8E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

